ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2021 г. № 809-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области»

изменение, дополнив пункт 3.12 раздела 3 «Функции Департамента»

Положения о департаменте имущественных и земельных отношений

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением,

подпунктом 3.12.2 следующего содержания:

«3.12.2. Осуществляет предусмотренные статьей 13 Федерального

закона от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного

строительства» переданные полномочия Российской Федерации

по управлению и распоряжению земельными участками, иными объектами

недвижимого имущества, которые находятся в федеральной

собственности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов